Interinstitucionales (CPI) de la región 

ANUIES 

01 de marzo de 2025 

Pre-registro en línea: Universidad de 

Guadalajara 

https://forms.gle/kj4YiYndcDyCXS4YA 

A partir de su publicación y hasta el 15 

de septiembre de 2025 

Pago del proceso de selección. 
$3,500.00 (Tres mil quinientos pesos 00/100 M.N.), 

de acuerdo con lo aprobado por el CPI. 

A partir de la publicación de la 

convocatoria y hasta el 15 de septiembre 

del 2025 

Entrega de documentos versión electrónica 

en formato PDF al correo 
dipudg@cucs.udg.mx 

Una vez realizado el pre-registro hasta el